




PROGRAM: HONGKONG 9 MARS 2024

HONGKONG - DER ØST MØTER VEST

 6 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Hongkong

Vi flyr med Qatar Airways først til Doha. Her blir det mellomlanding og flybytte.

Dag 2

Ankomst Hongkong

 Middag

Ankomst er tidlig ettermiddag, lokal tid.

Vi lander på Hongkongs velorganiserte flyplass sen ettermiddag, og får transport inn til hotellet vårt på Kowloon-øya. Vi kan slappe litt av etter en lang reise, eller rusle litt rundt i de travle gatene. Det er egentlig nok å bare se på folk å prøve innrette seg til et nytt tempo og en ny puls!

Om kvelden møtes vi til middag på hotellet denne første dagen på nytt sted.

Dag 3

Bli kjent med Hong Kong Island

🍴 Frokost, lunsj, middag

Frokost først, så skal vi over «dammen» til Hong Kong Island. Ut på tur med de ikoniske Star Ferry som første transport! Opp på toppen skal vi og det med en gammel trikk som kjemper seg oppover den bratte siden på banen oppover mot Victorias Peak. Herfra får vi en helt super oversikt og utsikt over byen og øyene. Alle skal opp hit og det er det en grunn til.

Det ikke så mange vet er at det like i nærheten er flotte turstier. Vi tipser om at dette området er verdt å komme tilbake til, siden det finnes flere flotte turmuligheter. For eksempel Lugard Road med fantastisk utsikt, tropisk skog, fugler og sommerfugler som skaper en naturlig ramme rundt turen. Luften er frisk og mange av de tropiske vekstene står nærmere forklart ved skilting. Her er det litt av hvert å se – og mange av de lokale tar gjerne trimturen sin her. Noen jogger, noen går tur med hunden og andre er i full gang med «power-walk». Bonus er noen riktig flotte herskapsbusser som passerer oppi åsen, her er det ikke billig å bo...

Men vår tur tar oss til noe helt annet – nå venter Aberdeen først og så Stanley. Den lange kystlinjen sør på Hong Kong Island viser en helt annen og avslappet side av øyene. Fra Aberdeen tar vi en liten tur til sjøs med en lokal vanntaxi, en sampan, som pendlerne bruker. Som en tidligere fiskelandsby er stemningen en helt annen her.

På veien til Stanley passerer vi Repulse Bay. Om sommeren lokker strendene og barna elsker Ocean Park. Stanley har et livlig marked og en herlig miks av museer og severdigheter og er rett og slett et hyggelig sted å tilbringe litt tid. Fra det lille tempelet Tin Hau har man god utsikt utover bukta. Vi spiser lunsj underveis på en lokal restaurant i løpet av dagen.

Middagen blir når vi er tilbake på hotellet og i kveld er det kinesisk set meny. Vi garanterer en velsmakende meny!

Dag 4

Dag til egen disposisjon - Macao?

🍴 Frokost

I dag kan du ta Hongkong i eget tempo eller kanskje vil du bli kjent med et nytt land? Uansett hva du gjør vil reiseleder organisere middag i Hongkong for den som vil.

Valgfri utflukt til Macao med lunsj (forhåndsbestilles)

Kun en times reise med hydrofoil fra Kowloon ligger Macao. Vi må ha med passet for å reise hit, så ikke glem dette! Hva har så Macao, en tidligere liten fiskelandsby, å by på? Mange kjenner kanskje ikke så mye til det, men her er det mye spennende å oppdage. Et raskt søk på nettet får deg kanskje til å lure – gambling, casinoer, Las Vegas og det eneste stedet på disse kanter der man kan gamble å vinne/tape stort. Og tenk på alle som kommer hit i dette ærendet – gambling er forbudt i store deler av Asia, men siden Macao en gang var under portugisisk styre, er det fortsatt lov her. Og det er ingen tvil om at det første møtet er digre hoteller, flashy postere og gull, gull. Dette skal ikke vi fokusere så mye på. UNESCO har også hatt litt å si her. Det er nemlig ingen mangel på flotte steder som er bevart og beskyttet av disse. For det historiske sentrum av Macao er et lite Portugal og Europa i miniatyr. Ganske så eksotisk for kinesere og andre asiater. Vi begynner ved A-Ma tempelet. Det er det eldste tempelet her i Macao, grunnlagt av Ming-dynastiet.

Fargerike fasader, nydelige kirker og brosteinsbelagte gater gir en skikkelig «feel good»-stemning. Inngangsporten til historien er der alle begynner eller ender opp, ved St. Paulos port. Det er i dag kun et tomt skall, men utenfra ser den jammen imponerende ut der den troner over trappen ned mot torget og resten av byen. En gang var det en jesuittkirke som ble grunnlagt på 1600-tallet, og utskjæringer, statuer og dekorasjon imponerer den dag i dag. Det er et av de fremste eksempler på kristendommen i Asia. Andre steder å være obs på er St. Lazarus kirkedistrikt, en klynge av vakre, pastellfargede kirker samt de solskinnsgule bygningene rundt Largo do Senado, hovedtorget. Som kontrast til det vakre, historiske kommer vi også til å ta en titt på noe av det nye og moderne. Macao Tower er høyt, ja. Noen hopper bungy og diverse andre stunt herfra, men det får de bare gjøre. Imponerende og ruvende er det i hvert fall. Vår plan er å spise lunsj her.

Turen går tilbake til Hongkong og Kowloon om ettermiddagen.


Pris kr: 2 890

Dag 5

Vandretur Dragon`s Back

 Frokost, lunsj

 Cirka 5,5 kilometer

 En del trapper og ulendt terreng

Etter frokost skal vi se en annen side av Hong Kong Island. Vi skal ut på fottur. Her er vi bevis på at øyene her er så utrolig varierte og har så mye annet enn storby å tilby. Snakk om en helt annen verden! Vi begynner turen med litt transport, og da velger vi bytrikken som har vært i drift siden 1904. På turen gjennom Shau Kei Wan wet Market får vi en god dose travelt dagligliv før selve vandringen begynner.

Natur og fredelige omgivelser er dagens kulisser for turen Dragon`s Back, som selveste Time Magazine utropte som den beste "urbane" fotturen i Asia. Det er sti og grus som er underlaget for det meste, og det er en del nivåforskjeller, som det alltid er på tur. Merk at det også er en del trapper underveis.

Vi begynner på sti som tar oss gjennom skyggefulle områder med bambus og frodig skog. Vi vil sikkert høre fuglesang og andre velkomne lyder i naturen. Det er mange arter som trives på disse kanter.

Etter hvert kommer vi mer ut i åpne områder der det om våren kanskje blomstrer vakkert - uansett er det fint på tur! Videre kommer vi til åsryggen som kalles Dragon`s Back. Her er det også blandet inn litt myter og overtro. Der det nesten ser ut som alt er levende. Der vener som går ut fra selve dragen. Utsikten over havet, Nine Pins Islands, Big Wave Bay, Tai Tam Harbour, Stanley og Red Hill peninsula. Vandringen avsluttes mens vi vandrer ned skyggefulle tunneler av vegetasjon som er eksotisk for oss. Deretter får vi transport tilbake til hotellet og reiseleder organiserer middag for den som vil.

Dag 6

Hongkong på egen hånd eller valgfri utflukt med fokus på mat

🍴 Frokost

I dag kan du oppleve mer på egen hånd. Hongkong har jo et eminent kollektivsystem, det er enkelt å ta seg rundt. Reiseleder vil kunne legge opp noe - hva med å ta turen til noen av de befestede byene om du er historieinteressert? Kowloon Walled City er en mulighet. Revet ned for 30 år siden, den gang et rede for ulovligheter og slum. Dette var Kina under britene og innbyggerne hadde sin egen, sterke identitet og holdt stand. Fra 960 til 1297 var det et lite fort grunnlagt av Sung dynastiet. Gamle bygninger midt inne i en moderne by er spesielt og mange tar turen hit for kontrastenes del. Nå til dags kalles det ofte "Little Bangkok" siden det er mange herfra som bor her og som byr på masse god mat!

Vil du gjøre noe som byboerne selv ofte gjør når de har fri, ta turen over til ei ny øy:

Fra Hong Kong Island går det en liten ferge over til øya Cheung Chau, det tar bare en liten halvtime. Når du går i land her, er det virkelig en helt annen atmosfære som venter. Laid back er fornævnet. Her er strender, flust av fiskebåter og masser av sjømatrestauranter av den enkle sorten. Ingen stress her ute, nei. Mange tar gjerne turen over for fred og ro for å rusle rundt i andre omgivelser. For det er det man gjør her. Hvem skulle tro at et av de viktigste templene i området ligger langt her ute? Pak Tai er viktig og det er en taoist-helligdom som mange besøker. Spesielt hellig er det når det er festival. Festivalen med stor F er Cheung Chau Bun Festival som er i slutten av april/begynnelsen av mai. Dette er en av de mest fargerike i hele Hongkong og full av folklore og tradisjoner. Kostymer og utkleddinger fra kinesiske legender og opera. Her bygger man blant annet tårn av rundstykker/boller –

meget spesielt! Den som får den øverste bollen vinner. Og de blir høye – opptil 20 meter, men de støttes opp av blant annet bambus. Men til daglig er det forholdsvis søvrig og rolig på øya –perfekt å rusle rundt på oppdagelsesferd før du tar ferga tilbake igjen.

Reiseleder vil organisere middag for alle om kvelden.

Valgfri utflukt: foodie-tur (forhåndsbestilles)

Har du blitt blåst av banen av Chef's Table fra Hongkong og er smått besatt av mat? Da er dette turen for deg. Vi hentes ved 10-tiden og skal smake oss gjennom flere av nabolagene og sidegater, som Sheung Wan. Her det nå bugner av gatemat og spisesteder var det en gang små fiskelandsbyer. Det er dette som er så fascinerende for Hongkong. Det er store finansielle muskler og skyskrapere og fancy restauranter rett ved smale smug med nydelige smaker uten at omgivelsene tilsier at det er så.

Vi vil smake seks ulike lokale spesialiteter som wonton-nudler, BBQ-kjøtt og dim sum. Akkurat hva vi smaker kommer selvsagt an på dagens, ferske utvalg. Vi stopper ved flere forskjellige markeder og smaker spesialiteter inspirert av det gamle og tradisjonelle, men også av det som er inspirert av dagens ganer. Grillet, kokt, stekt, fritert...søtt, surt, salt, bittert.

Underveis lærer vi mye om hva de lokale fortrekker og hvordan de bestiller.

Pris kr: 1 350

Dag 7

Utflukt til Lantau Island

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag er vi igjen samlet for felles tur. Nå venter en ny øy: Lantau er nesten dobbelt så stor som Hong Kong Island og er en av de øyene befolkningen liker aller best. Det er fullt forståelig. Her er vakker natur, store friområder og grønne åser. Mens vi er på vei, passerer vi Tsing Ma Bridge. Dette er et ingeniørkunstens mesterverk og er den lengste vei/tog hengebro i verden! Check!

Ved hjelp av taubanen og Ngong Ping Village, har Lantau blitt en stor attraksjon. Alle elsker jo en taubane som tar en dit en skal på kort tid med nydelig utsikt på veien. Sør-Kinahavet, fjell, fiskelandsbyer og den store Buddha-statuen blant annet. Vi går om bord og etter 5,7 kilometer og 22 minutter er vi oppe i Ngong Ping Village. Klosteret Po Lin Precious Lotus er det viktigste for buddhismen i Hongkong og ble bygget av tre munkene. Klosteret har også si stor bjelle som man ringer i 108 ganger om dagen (!) som skal lindre det samme antallet irritasjoner. Over klosteret kan vi ikke misse den store bronsefargede helligdommen: verdens største utendørs Buddha (26 meter høy) som ser utover havet. Det er en bratt stigning opp til den, men utsikten er fortreffelig underveis.

Etter religion og utsikt blir det vegetarlunsj inne i Po Lin klosteret. Taubanen tar oss så nedover igjen til Tung Chung og tilbake til start. *Et lite obs, skulle værforholdene tilsi at taubanen ikke går opp og ned denne dagen, finner vi alternativ transport.*

Vel tilbake på hotellet skal vi snart gjøre oss klar for en deilig middag denne siste kvelden. Peking Duck står selvsagt på menyen akkurat i kveld.

Dag 8

Hongkong til egen disposisjon - hjemreise

☺ Frokost

Vi har hele dagen til egen disposisjon. Noen av forslagene fra tidligere dager kan være et alternativ, ellers er det jo veldig bra shopping her, da.

Hotellet sjekker vi ut fra til vanlig tid midt på dagen, bagasjen tas vare på så vi kan bevege oss fritt.

Om kvelden er det tid for å reise ut til flyplassen der Qatar tar oss først til Doha rett over midnatt.

Dag 9

Ankomst Norge

Qatars fly fra Doha til Oslo Lufthavn har beregnet ankomst om ettermiddagen.